coram R.P.D. meo Bichio, & in Calaguritana beneficij de Cornago 28.Iun.1647.veſt̄ presertim coram R.P.D. meo Othobono.

2. Qued autem. Franciscus maior gaudet dignitate, & qualitate eudenter probatur, quia est Sacerdos, ut ex litteris patentibus fui Ordinarij. & Sacerdos concurrens cum alio hac qualitate carente semper in adiudicatione beneficij est preferendus, etiam si Capellania non requireret Sacerdotum, quia est dignior respectu Ordinis Presbyteratus. Gut. conf. 2. n.22. Rota in Calaguritana benef. de Cornago 5. Maij 1639. coram me, & in ead. 7.Iunij 1647. coram R.P.D. meo Carillo in suprad. Calaguritana benef. de Corn. 27. Apr. 1646. coram R.P.D. meo Rojas, & deinde in simili causa Calag. benef. de la Casa de la Reyna 4.Iun. 1646. coram R.P.D. meo Veroſpicio, & in Calaguritana benef. de Lumbres sub eadem die coram R.P.D. meo Othobono, in piauitate constitutus, cum in lucem prodierit 28.Sept. 1605. Ioseph vero prima Iunij 1623. vt ex fide Baptismi vtriusque Guttier. d.conf. 2.num. 28.Bald. conf. 167.in fine vers. & in dub. lib. 4.vbi argumento l. final ff de fide instrum. tenet quod in dubio in beneficiis conferendis preferendus est Senior, quem sequitur Barbal. conf. 23. in fin. vol. 1. & dixit Rota in dicta Calaguritana benef. de la Reyna coram R.P.D. meo Veroſpicio, ubi quod in beneficiis conferendis semper est preferendus senior, prout resolutum in Calaguritana benef. de Brinas prima Iunij 1628. coram Reuerendiss. D. meo Decano versi. Secundo quia est senior, ac in d. Calaguritana benef. de Legrono coram R.P.D. Rojas. §. Vlterius, dictus Ioannes est atate senior, multo tempore inserviuit Ecclesiæ, & in absentia Parochi Sacramenta ministravit, exercebat do curam animarum in Ecclesia Oppidi de Angustana Calaguritana Diocesis, quas qualitates fuit ponderata in Ripana parochialis 27.Iun. 1608. coram Sandif. D. N. relata per R.P.D. meum Veroſpium in dicta Calaguritana benef. de la Casa de la Reyna 4. Iulij 1646. §. Has vero maiores post medium veri. Et quod alias animarum curam, & fuit dictum in ea Calag. 16.Ian. 1647. coram R.P.D. meo Bichio, quas qualitates multum facit pro prælatione reportanda in beneficiis adiudicandis, Rot. in dd. Calag. coram Reuer. Paribus Dominis Decano, Rojas, Bichio, Veroſpicio, & Othobono, & paſſim ubi agitur de aliquo preferendo data paritate, & quod in utroque concurrente requisita dicti Motus proprij Clementis VIII.

3. Non obſtat quod Iosephus ultra approbationem Examinatorum de partibus habebat præsentationem Beneficiatorum, cuius vigore fuit institutus ab Ordinario habente legem ſibi præfixam in d. Conf. Clementis VIII. super prouifionem beneficiorum in Ecclesia Calaguritana, vt debet inſtituere illum, quem ex approbatis ſibi præfentauerint Beneficiati, quia qualitates non concurrent in Franciſco, qui quamvis ſe opoſuerit, non fuit præfentatus à Beneficiatis, nec ab Ordinario institutus, cum non posset inſtitui, qui non fuit præfentatus. Quia obiectum procedit in caſu quo non processit appellatio interpolata à relatione Examinatorum, ſecus autem quando per appellationem vnius ex oppofitoribus à mala relatione Examinatorum, interpolata, negotium fuit devolutum ad hoc Sacrum Tribunal; Ratio est quia tunc impoffibile est quod Beneficiati præfentent, cum propter appellacionem, & litis pendientiam ſuper titulo beneficij ligata ſint eorum manus, ut non poſſint amplius præfentare, ad quod faciunt rex. expreſſe in c. 2. ut lit. pendere. in 6. quos procedere etiam in præfentatione tradit Calder. conf. 1. vt lit. pend. conf. 1. 8. Iur. patron. Lap. al. eg. 22. num. 3. ita tenet Garz. de benef. p. 5. c. 9. num. 218. vbi allegat resolutiones Rotales in iſtis terminis Lothter. de re benef. lib. 2. q. 20. n. 2. & seq. Rota coram Casal. dec. 5. 6. n. 1. & quatenus præfentent, præfentatio non debet attendi, cum sit attentata, & nulla; unde Rot. in supradictis duabus decisionibus in hac cau-